

اخراج نجات غریقان متخلف استخر نفت هیچ ربطی به مسائل سیاسی در شهرستان مسجدسلیمان ندارد



مهران حسنوند رئیس کمیته انضباطی و بازرسی هیئت نجات غریق شهرستان مسجدسلیمان ادامه داد

صفحه ۲

شرکت کشت و صنعت شهید رجایی تامین کننده ۹۰ درصد بذر بهاره و ۵۰ درصد بذر پائیزه کشور است



تولید ۱۲۰۰ تن بذر گندم و ۴۵۰ تن بذر کلزا در خوزستان

صفحه ۲

پیش بینی آب و هوای استان خوزستان		
	مسجدسلیمان ۴۲ °C	
	اهواز ۴۴ °C	
	آبادان ۴۴ °C	
	شوشتر ۳۴ °C	
	ایذه ۳۷ °C	
	دزفول ۳۴ °C	

خبر روز

مدیر مسئول: پریسا طاهری
طراحی و اجرا: امیر حیدری

آدرس وبسایت:
http://daylinews.ir

رایانامه:
info@daylinews.ir

جمعه ۰۵ مهرماه ۱۳۹۸ - ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۹ - ۲۷ محرم ۱۴۴۰ - سال اول - شماره ۴ - نسخه الکترونیکی رایگان

چرا زبان ما ایرانیان عربی نشد؟

رادمان پورماهک، که به نام یعقوب لیث صفاری مشهور است، نخستین کسی بود که زبان پارسی را ۲۰۰ سال پس از ورود اسلام به ایران، به عنوان زبان رسمی ایران اعلام کرد



پس از فروپاشی پادشاهی ساسانیان زبان فارسی کم کم رو به فراموشی می رفت و زبان رسمی کشور عربی شده بود. سال ها از حمله اعراب به ایران می گذشت و زبان فارسی رفته رفته از مکاتبات دیوانی کنار گذاشته و به جای آن تکلم به زبان عربی در دستگاه های دیوانی، اجباری و در مدارس نیز این زبان، آموزش داده میشد. خلفای عباسی در بغداد با اینکه خلافت خود را مدیون ایرانیان میدانستند با تکبر وغرور خاصی ایرانیان مسلمان را موالی به معنای برده می خواندن واز هیچ گونه ظلم وستمی برآنان کوتاهی نمی کردند. در سیستان خشک سالی اتفاق افتاده بود ولی مامورین خلیفه بی رحمانه خراج ومالیات سنگینی را از دهقانان وبازرگانان طلب کرده و برای خلیفه می فرستادند تا صرف خوشگذرانی خلفای عباسی گردد. در این میان جوانمردی رویگزراده از سیستان برمی خیزد، بنام رادمان پور ماهک، یا یعقوب پسر لیث و چون لیث، پدر او مس گر بود به صفار معروف شده بودند؛ بنا بر این در تاریخ او را بنام ”یعقوب لیث صفاری“ بنیانگذار سلسه صفاری می شناسیم. او با گردآوری دلاوران سیستان ودیگر نقاط ایران زمین به جنگ با خلیفه می پردازد و تمامی سیستان وخراسان تا ماورانهر و مازندران وگیلان و ری و اصفهان و فارس و کرمان تا قسمتی از خوزستان را از تسلط متجاوزان عرب آزاد می کند. یعقوب در فرمانی به تمام نقاط ایران زبان عربی را حذف و زبان پارسی دری را رایج می کند (در دفاتر دیوانی وحکومتی از آن به بعد کسی اجازه نداشت به عربی بنویسد) تا بعد ها ما شاهد پیدایش عارفان و شاعران بسیاری در فرهنگ و ادب ایران همچون فردوسی و مولوی و نظامی و حافظ و سعدی باشیم که چگونه دررونق وگسترش زبان پارسی پاسداری کردند



آمار زائران اربعین حسینی نسبت به سال گذشته ۲ برابر می شود

به گزارش خبر روز از اندیمشک، «حسن دهقان» صبح روز پنج شنبه ۲۸ شهریور در نشست ستاد اربعین و هماهنگی هفته دفاع مقدس که در فرمانداری شهرستان اندیمشک برگزار شد اظهار کرد: در شهرستان اندیمشک به همت مردم و مسئولان در سال گذشته ۷۳ موکب از ورودی شهرستان عوارضی پل زال تا خروجی شهرستان شهرک شهید مدنی جهت خدمات رسانی به زوار اربعین حسینی برپا شد و به بیش از یک میلیون زائر خدمات رسانی صورت گرفت. مسئول ستاد عتبات عالیات شهرستان اندیمشک تصریح کرد: ۶۰ هزار نفر از این زائران، از ۵۹ کشور خارجی بودند و همچنین به بیش از ۳۰۰ هزار زائر در ۳۰ مسجد و حسینیه، مصلاّی نماز جمعه، حسینیه عاشقان ثارالله و بیش از ۱۰۰ منزل مسکونی اسکان داده شد. وی با بیان اینکه سه هزار و ۸۲۵ نفر از خواهران و برادران به عنوان خادم در مواکب به امر خدمات رسانی به زوار، فعالیت کردند افزود: شهرستان اندیمشک ورودی استان خوزستان و گلوگاه سه پایانه مرزی مهران، چنابه و شلمچه است و با توجه به اینکه امسال هم ویزا حذف شده پیش بینی می شود آمار زوار نسبت به سال گذشته ۲ برابر شود

دهقان اذعان کرد: به منظور پذیرایی و اسکان زائران توسط مسئولان و مردم ولایتمدار شهرستان تمهیدات لازم جهت خدمات رسانی و اسکان دیده شده که در این رابطه تاکنون ۸۰ موکب جهت خدمات رسانی به زوار اعلام آمادگی کردند که درخواست ۵۵ موکب ثبت نهایی و پروانه موکب داری آنها صادر شده و مابقی مواکب هم در دست اقدام هستند. مسئول ستاد عتبات عالیات شهرستان اندیمشک اضافه کرد: ستاد اربعین شهرستان به ریاست فرماندار تشکیل شده و کمیته های اربعین مشخص و جهت کمک به زیرساخت های مواکب آمادگی کامل دارند



توصیه های پلیس درمورد سرویس مدارس

صفحه ۲



مسلمانی رئیس تعاون روستایی شهرستان کارون شد

صفحه ۲



هیچ تیم اروپایی حق بازی با ایران و عربستان را ندارد

صفحه ۲



ناطق نوری از شرکت پتروشیمی مسجدسلیمان بازدید کرد

صفحه ۲



لزوم توجه شهرداری به جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز

صفحه ۴



زلزله مدارس نوبت عصر سه شهرستان خوزستان را به تعطیلی کشاند

صفحه ۴

اینجا محل تبلیغات شماست



@DayliNews.ir

بسته های پیشنهادی ویژه شاتل موبایل

با شماره گیری کد دستوری:



شاتل موبایل

shatelmoblie.ir | 0998 1 000 000



اجرای تبلیغات شما به صورت گسترده توسط شرکت رایسام طراحی و پشتیبانی وبسایت، سنوسازی، برندینگ
Raysam.ir | +۹۸۹۳۶۹۶۱۸۲۵۵



توصیه‌های پلیس به والدین دانش آموزان در مورد سرویس مدارس

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا تاکید کرد: رانندگان سرویس مدارس باید افراد بدون سوءپیشینه کیفری و عدم اعتیاد به موادمخدر و داروهای روان گردان باشند

سرهنگ عین الله جهانی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، گفت: باتوجه به شروع سال تحصیلی جدید ، آینده سازان کشور عزیزمان با شور و شوق وصف ناشدنی در مسیر رفت و برگشت آموزشی قرار می گیرند و از این رو رفت و آمد ایمن و به دور از حادثه دانش آموزان از اهمیت ویژه ای برای پلیس راهور برخوردار است. وی در خصوص سرویس مدارس به والدین توصیه کرد: فرزند خود را به هر فرد یا وسیله های متفرقه نسپارند و حتما با ثبت نام در سامانه ”سپند“ نسبت به انتخاب راننده خودرو با هماهنگی شهرداری ها و آموزش و پرورش اقدام کنند معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا خاطرنشان کرد: مقررات ، بخصوص آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی موید آن است که سازمان های ذیربط در انتخاب خودرو و راننده برای سرویس های مدارس دقت های لازم را مبذول دارند ، گواهی سلامت رانندگان سرویس دانش آموزی که برای مدت یکسال توسط شهرداری ها صادر می شود نیز بسیار مهم است. جهانی ادامه داد: برابر آیین نامه، رانندگان سرویس مدارس باید افراد بدون سوءپیشینه کیفری و عدم اعتیاد به موادمخدر و داروهای روان گردان باشند و از طرفی در زمان انعقاد قرارداد ، موسسات حقوقی و شخصی با مدارس، موضوع رعایت ظرفیت می بایست کاملاً رعایت شود ، بطوری که برای سواری با ظرفیت چهارنفر، نباید تعداد بیشتری برای جابجایی محول نشود. وی با اشاره به نقش همیاران پلیس در کاهش تصادفات رانندگی، گفت: بر اساس پژوهش‌های انجام شده، همیاران پلیس ۱۸درصد در کاهش تصادفات رانندگی موثر بوده اند بنابراین از دانش آموزان می خواهیم به عنوان همکاران ما در داخل خودروها ، اولاً خودشان نکات ایمنی لازم را رعایت کنند و ثانيا اگر تخلفاتی نظیر صحبت با تلفن همراه و نیستن کمربند ایمنی، خوردن و آشامیدن، یا استعمال دخانیات و . . . را شاهد بودند، مودبانه و محترمانه به راننده تذکر دهند. براساس اعلام سایت پلیس، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: رانندگان سرویس مدارس، معلمان کلاس سیار ترافیک هستند و نقش آنان در تعلیم مقررات راهنمایی و رانندگی به دانش آموزان بسیار حائز اهمیت است چرا که کودکان چشمانی بینا و گوش های تیزی دارند و بخش عمده ای از یادگیری آنان در مسیر رفت و برگشت در مدرسه و منزل شکل می گیرد



معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا خاطرنشان کرد: مقررات ، بخصوص آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی موید آن است که سازمان های ذیربط در انتخاب خودرو و راننده برای سرویس های مدارس دقت های لازم را مبذول دارند ، گواهی سلامت رانندگان سرویس دانش آموزی که برای مدت یکسال توسط شهرداری ها صادر می شود نیز بسیار مهم است. جهانی ادامه داد: برابر آیین نامه، رانندگان سرویس مدارس باید افراد بدون سوءپیشینه کیفری و عدم اعتیاد به موادمخدر و داروهای روان گردان باشند و از طرفی در زمان انعقاد قرارداد ، موسسات حقوقی و شخصی با مدارس، موضوع رعایت ظرفیت می بایست کاملاً رعایت شود ، بطوری که برای سواری با ظرفیت چهارنفر، نباید تعداد بیشتری برای جابجایی محول نشود. وی با اشاره به نقش همیاران پلیس در کاهش تصادفات رانندگی، گفت: بر اساس پژوهش‌های انجام شده، همیاران پلیس ۱۸درصد در کاهش تصادفات رانندگی موثر بوده اند بنابراین از دانش آموزان می خواهیم به عنوان همکاران ما در داخل خودروها ، اولاً خودشان نکات ایمنی لازم را رعایت کنند و ثانيا اگر تخلفاتی نظیر صحبت با تلفن همراه و نیستن کمربند ایمنی، خوردن و آشامیدن، یا استعمال دخانیات و . . . را شاهد بودند، مودبانه و محترمانه به راننده تذکر دهند. براساس اعلام سایت پلیس، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: رانندگان سرویس مدارس، معلمان کلاس سیار ترافیک هستند و نقش آنان در تعلیم مقررات راهنمایی و رانندگی به دانش آموزان بسیار حائز اهمیت است چرا که کودکان چشمانی بینا و گوش های تیزی دارند و بخش عمده ای از یادگیری آنان در مسیر رفت و برگشت در مدرسه و منزل شکل می گیرد

اخراج نجات غریقان متخلف استخر نفت هیچ ربطی به مسائل سیاسی در شهرستان مسجدسلیمان ندارد



مهران حسنوند رئیس کمیته انضباطی و بازرسی هیئت نجات غریق شهرستان مسجدسلیمان ادامه داد در خصوص تخلفات یکی از نجات غریقان استخر نفت مسجدسلیمان به نام سروش مهدی پور که در سال ۹۳ بدون کارت پایان خدمت سربازی و بدون کارت نجات غریق جذب استخر شرکت نفت و درگیری و فحاشی و توهین در اماکن شناوری و دیگر نجات غریق متخلف آقای ساسان کریمی به دلیل درگیری و زد و خورد و غیبت های مکرر در مکان شناوری و فحاشی و توهین با کادر کارفرما و توهین و فحاشی به ارکان هیئت نجات غریق شهرستان و نقض قانون و نادیده گرفتن قوانین نجات غریق فدراسیون نجات غریق افزود: پس از پیگیری های کمیته انضباطی نامبردگان در سال ۹۷ به کمیته انضباطی احضار شد که متأسفانه از طریق لابی گری و با حمایت مسئولین شهرستان و ورزش استان حاضر به شرکت در جلسات نمی گردید که پس از پیگیری های شبانه روزی هیئت نجات غریق خوشبختانه با دستور مدیر کل ورزش و جوان استان اجبار به حضور در کمیته انضباطی شدند این کمیته پس از بررسی های به عمل آمده از اسناد و شواهد حکم را بر جابجایی نامبردگان صادر و به صورت نامه رسمی به اداره ورزش جوانان و رئیس هیات نجات غریق ارسال نمود. خوشبختانه نامبردگان از لیست معرفی در پروانه بازگشایی ۹۸ حذف گردیدند و پروانه بازگشایی به شرکت نفت مسجدسلیمان ابلاغ شد

یوفا: هیچ تیم اروپایی حق بازی با ایران و عربستان را ندارد

یوفا در بیانیه‌ای مداخله جوانبه برگزاری دیدار سوپر جام این اعلام کرد هیچ تیم ملی و کشور بین میلان و یوونتوس در باشگاهی از قاره اروپا حق بازی عربستان که زن‌ها با ممنوعیت با تیم های ایران و عربستان ورود به ورزشگاه مواجه هستند، را ندارند. به گزارش خبر روز، انتقاد شد. در ادامه آمده است: در جلسه کمیته اجرایی یوفا تا جایی که می دانیم دو به ریاست الکساندر شفرین کشور به زن‌ها حق دسترسی درباره موضوع ممنوعیت ورود به ورزشگاه ها را ندادند و ما زن‌ها به ورزشگاه نمی توانیم آنها را

اساس به تمامی تیمهای ساکت نیز بود. به همین ملی و باشگاهی اروپا دستور دلیل تیم های تمامی ۵۵ داده شد که حق بازی در عضو یوفا چه باشگاهی و ملی کشورهایی که در آن زن‌ها برای حق بازی در این کشورها و ورود به ورزشگاه با محدودیت بازی با تیم های نماینده این مواجه هستند را ندارند .کشورها را نخواهند داشت

از مسئولان فدراسیون فوتبال

ایتالیا سال قبل به خاطر

مسلمانی رییس تعاون روستایی شهرستان کارون شد

به گزارش خبر روز به نقل از روابط عمومی تعاون روستایی خوزستان طی مراسمی در فرمانداری شهرستان کارون، عباس مسلمانی بعنوان رییس تعاون روستایی شهرستان کارون معرفی و از زحمات سید عباس موسوی امین توسط خانم دکتر خنفری، فرماندار کارون تقدیر بعمل آمد گفتنی است عباس مسلمانی پیش از این مسئولیت اداره آموزش و توسعه مدیریت تعاون روستایی خوزستان را عهده دار بود که در سالهای اخیر این اداره یکی از ادارات برتر میان سایر استانها بوده است

شرکت کشت و صنعت شهید رجایی تامین کننده ۹۰ درصد بذر بهاره و ۵۰ درصد بذر پائیزه کشور است

به گزارش خبر روز به نقل از روابط عمومی تعاون روستایی خوزستان، مدیرکل تعاون روستایی خوزستان با اشاره به اینکه کشت پائیزه مهمترین کشت کشور می باشد از تولید ۱۲۰۰ تن بذر گندم و ۴۵۰ تن بذر کلزا در خوزستان خبر داد. جمشید بنی فری گفت: کشت پائیزه یکی از استراتژیک ترین کشت های کشور با توجه به کاشت گندم و کلزا می باشد، از این رو آماده سازی اقلام و نهاده های مورد نیاز کشت بسیار مهم می باشد. وی ادامه داد: تامین نهاده هایی از جمله بذر گندم و کلزا، کود و سموم بسیار مورد توجه می باشد که خوشبختانه در بخش های مختلف با فعالیت خوب شرکت کشت و صنعت شهید رجایی توانسته ایم .بخش عمده ای از بذر مورد نیاز کشاورزان در کشت بهاره و پائیزه را تامین کنیم بنی فری بیان داشت: تامین ۹۰ درصد بذر بهاره و ۵۰ درصد بذر پائیزه ،کاری بزرگ و عظیم است که خوشبختانه از پس آن بر آمده ایم و امروز آمادگی توزیع ۴۵۰ تن بذر کلزا و ۱۲۰۰ بذر گندم را داریم . مدیر تعاون روستایی خوزستان گفت: بذرهایی تولید شده از نوع هایولا ۵۰، هایولا ۴۸۱۵ و دلگا می باشد که ۴۳۰ تن از بذر تولید شده در استان خوزستان توزیع و از این حیث خوزستان رتبه اول را داراست

نوع گندم روی کیفیت نان گیلان اثر گذاشته است

به گزارش خبر روز از گیلان، فرهاد دلق پوش با تاکید بر اهمیت تأمین کالاهای اساسی مردم، گفت: باید بتوانیم رضایت و نیازهای مردم و آنچه را که در زندگی روزمره نیاز دارند را تأمین کنیم. وی بر لزوم همکاری دستگاه‌ها و ارکان حاکمیتی در جهت تأمین کالاهای ضروری مردم تأکید کرد و افزود: شرایط خاصی اقتصادی قرار داریم و حفظ حقوق مصرف‌کننده و تولیدکننده از اولویتهای ما است. دلق پوش با تأکید بر اینکه مشکلی در تأمین کالای اساسی مردم نداریم، تصریح کرد: گرچه طی سال‌های گذشته مردم به دلیل جو روانی دشمن به فروشگاه‌ها فشار آوردند و کمی به بازار شوک وارد شد اما اکنون از ثبات اقتصادی نسبی برخورداریم، هرچند نیازمند بسیج همگانی دستگاه‌های اجرایی و خدماتی هستیم. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان با اشاره به تأمین مواد غذایی در طول ماه‌های محرم و صفر گفت: ۴۸۲ تن شکر، ۳۲۱ تن گوشت منجمد و ۱۶۱ تن مرغ منجمد در اختیار سازمان تبلیغات اسلامی و اوقاف و امور خیریه جهت واگذاری به هیأت مذهبی تخصیص یافت. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان با بیان اینکه بر اساس شاخص‌های ارزیابی سال ۹۷، سازمان حمایت گیلان رتبه پنجم را در بین استان‌های مناطق یک کشور به دست آورده، افزود: گیلان در حوزه تنظیم بازار نیز در کشور رتبه یک را کسب کرده که این مهم مرهون شعور و فهم مردم به‌ویژه بازاریان بوده است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان، گفت: گندم با کیفیت بالا در گیلان توزیع نمی‌شود و این امر مستقیماً روی کیفیت نان اثر گذاشته است. وی با اشاره به نگرانی‌های ایجادشده در بین صنوف و واحدهای تولید نان و شیرینی در گیلان تصریح کرد: از اواخر مردادماه امسال سامانه خرید شکر شرکت غله و خدمات بازرگانی بسته‌شده و ما هیچ خرید شکری را برای شیرینی‌پزی‌ها نداشته‌ایم درحالی‌که گیلان قطب تولید شیرینی است و مصرف آن نیز تقریباً در استان بالا است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان با تأکید بر استفاده از ظرفیت‌های زیر ساختی گیلان ازجمله انبار و سیلوها افزود: در گیلان انبارهای خوبی وجود دارد که لازم ست شکر و سایر اقلام پرمصرف در همین استان انبار شوند و به دست مصرف‌کنندگان برسد. دلق‌پوش از تخلف برخی از شالی‌کوبی‌های گیلان خبر داد و افزود: علیرغم تأکید بر نصب نرخ دریافت اجرت و جنس در قبال تبدیل شلتوک به برنج در برخی از شالی‌کوبی‌ها، تعدادی حاضر به اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار نبودند و ازاین‌رو از بین ۷۴۷ شکایت از شالی‌کوبی، ۱۰۷ مورد تخلف داشته‌اند که در پی آن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جریمه برای آن‌ها اعمال‌شده است

استقلال ۰ - پرسپولیس ۱؛ تکرار پنالتی آبی و جشن سرخ‌ها



استقلال بعد از شروع نه چندان خوبی که در این فصل داشت و طی سه هفته اخیر مقابل ماشین‌سازی شکست خورد و برابر فولاد خوزستان و نفت مسجدسلیمان به تساوی رسید، امروز در دربی ۹۰ سعی در قطع روند ناکامی‌هایش و غلبه بر پرسپولیس بود تا دوباره با هواداران آشتی کند، اما آبی‌ها با وجود اینکه در دقیقه ۲۸ فرصت عالی گلزنی داشتند ولی ضربه پنالتی را با شوت علی کریمی و مهار توپ علیرضا بیرانوند هدر دادند تا در نیمه اول به تساوی بدون گل برسند.

در نیمه دوم نیز بعد از آنکه سرخابی‌ها موقعیت‌های خطرناک زیادی به وجود نیاوردند، سرمربیان خارجی دو تیم دست به تغییر در ترکیب خود زدند که سومین تغییر گابریل کالدرون با بیرون کشیدن وحید امیری و حضور سعید عبدی گمنام نتیجه داد و این بازیکن جوان ثانیه‌هایی پس از ورود به زمین، پاس در عمق تراپی را با شوت محکم زد تا توپ بعد از برخورد به تیرک عمودی و کمر سید حسین حسینی تبدیل به گل ۳ امتیازی پرسپولیس شود و قرمزها همانند دربی برگشت فصل قبل، دوباره از فرصت‌سوزی استقلال با از دست دادن پنالتی استفاده کنند و به برتری یک بر صفر دست یابند.

داور: موعود بنیادی‌فر/ کمک‌ها: محمدرضا منصوری و حسن ظهیری؛ داور چهارم: سعید علی‌نژادیان؛ کمک داوران اضافی: سید رضا مهدوی و سید علی میرغفاری/ ناظر داور: حسین عسگری

ورود بازرسان بهداشتی به تاسیسات آب با حکم دادستان شوشتر

به گزارش خبر روز؛ رئیس دانشکده علوم پزشکی شوشتر با اشاره به مشکلات تاسیسات آبرسانی بخش شعیبیه گفت: به بازرسان بهداشتی ما اجازه ورود به تاسیسات آبرسان داده نمی‌شود و در یک مورد اخیر هم در یکی از مناطق با حکم دادستان توانستیم وارد شویم. دکتر فرهاد ابول‌نژادیان در جلسه کارگروه بهداشت و درمان استان که امروز (۳۱ شهریورماه) در استانداری خوزستان برگزار شد، با اشاره به مشکلات بخش شعیبیه در آبرسانی اظهار کرد: در تاسیسات آبرسانی شعیبیه شوشتر، لایروبی حوضچه‌های ته‌نشین شده انجام نمی‌شود. همچنین مشکلاتی در خصوص خطوط آبرسانی وجود دارد. وی افزود: این وضعیت در حالی است که به بازرسان بهداشتی ما اجازه ورود به تاسیسات آبرسان داده نمی‌شود. در یک مورد اخیر هم در یکی از مناطق با حکم دادستان توانستیم وارد شویم.



ISNA PHOTO
Alireza Mohammadi

ابول‌نژادیان عنوان کرد: بنیاد مسکن جهت باید ترمیم و تحکیم طرح هادی، در خصوص وضعیت فاضلاب روستایی چهار روستا اقدام کند. رئیس دانشکده علوم پزشکی شوشتر گفت: در زمینه کلرسنجی آب، بیش از ۵ هزار مورد نمونه‌برداری در شعیبیه شوشتر انجام شده که ۶۱۷ مورد نامطلوب بوده است وی بیان کرد: یکی دیگر از مشکلات ما با دهیاری‌ها، جمع‌آوری روتین زباله است و دهیاری‌ها عنوان می‌کنند که در زمینه تامین ماشین‌آلات مشکل دارند. به گزارش خبر روز در ادامه، معصومه خنفری فرماندار کارون نیز اظهار کرد: کیفیت آب در شهرستان کارون پایین است. شرکت آبفا عنوان می‌کند که میزان کلر تزریق‌شده به شبکه آب توزیع کافی است اما کدورت بالای آب که علل مختلفی دارد و یکی از علت‌های آن سرریز فاضلاب اهواز به سمت کارون است، موجب این شرایط می‌شود. وی افزود: همچنین فیلتراسیون تاسیسات و چند تصفیه‌خانه موجود در کارون، فرسوده و خارج از مدار هستند. فرماندار کارون گفت: این موضوع بارها به آبفا اعلام شده است اما به دلیل مشکلات مالی در این زمینه اقدام نکرده‌اند.

ناطق نوری از شرکت پتروشیمی مسجدسلیمان بازدید کرد

به گزارش خبر روز، حجت‌الاسلام والمسلمین ناطق نوری به همراه غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان استان و شهرستان، از شرکت پتروشیمی در حال احداث مسجدسلیمان بازدید کرد. پروژه پتروشیمی مسجدسلیمان که محصول اولیه آن اوره و آمونیاک بوده، دارای ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی است.



ظرفیت تولید این کارخانه سه هزار و ۲۵۰ تن اوره و ۲ هزار و ۵۰ تن آمونیاک در سال خواهد بود. با بهره‌برداری از این پروژه حدود ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم در این کارخانه مشغول به کار خواهند شد. مجتمع پتروشیمی مسجدسلیمان در زمینی به مساحت ۴۰۰ هکتار و در منطقه زیلایی شهرستان مسجدسلیمان، در محدوده ۱۳۰ کیلومتری شمال شرقی اهواز، ۳۰ کیلومتری شمال غربی مسجدسلیمان مجاور جاده لالی(منطقه هفت شهیدان) و ۱۱ کیلومتری جنوب رودخانه کارون قرار دارد. این پروژه در ۲ فاز اجرا شده که فاز نخست آن با اعتبار بیش از ۲ میلیارد دلار در حال اجرا است. حجت الاسلام و المسلمین ناطق نوری روز گذشته از مجتمع گاز بیدبلند در بهبهان نیز بازدید کرد.



شهردار خرمشهر برکنار شد

به گزارش خبر روز؛ شورای اسلامی خرمشهر شهردار این شهر را به دلیل عدم سکونت در محل خدمت برکنار کرد. نشست شورای اسلامی خرمشهر روز یکشنبه با موضوع احراز سکونت داود دارابی شهردار این شهر بر اساس نامه واصله از وزارت کشور برگزار شد و عدم سکونت شهردار از سوی این شورا احراز گردید.

در این نشست پس از عزل شهردار، عزیز ساعدی به عنوان سرپرست شهرداری خرمشهر انتخاب شد. دارابی ۲۷ آذرماه سال ۱۳۹۶ با کسب پنج رای موافق و ۲ رای مخالف به عنوان شهردار خرمشهر انتخاب شد. عزیز ساعدی سرپرست شهرداری خرمشهر که پیشتر نیز ۱۱ ماه مسئولیت شهرداری خرمشهر را عهده دار بود. معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری خرمشهر است.

ترامپ ورود مقام‌های ایران و خانواده‌های آنها به آمریکا را تعلیق کرد

رئیس‌جمهور آمریکا، بامداد پنجشنبه، با صدور یک فرمان اجرایی، ورود مقام‌های ارشد حکومت ایران به آمریکا به عنوان مهاجر یا برای اهداف غیرمهاجرتی را تعلیق کرد.

ترامپ در این فرمان اجرایی بعد از تکرار ادعاهای همیشگی علیه ایران گفته است: من، تعلیق ورود مقام‌های ارشد حکومت ایران و اعضای خانواده درجه یک آنها به آمریکا به عنوان مهاجر یا غیرمهاجر را اقدامی در راستای منافع ایالات متحده آمریکا تشخیص می‌دهم.

رئییی از بازداشت عده‌ای در قوه‌قضاییه خبر داد

ابراهیم ریسی، رئیس قوه قضاییه وقتی دوره مدیریتی یک عده تمام می‌شود، مدیران بعدی می‌آیند و همه چیز را گردن مدیران قبلی می‌اندازند؛ اگر روابط، سالم باشد، نباید شاهد چنین رفتارهایی باشیم.

در خود قوه قضائیه رشوه‌هایی اخذ شده که بهت آور است؛ از آپارتمان‌های ۶۰۰ متری گرفته تا ویلاهای ۴ هزارمتری در شمال؛ البته متهمان بازداشت و اموال نامشروع آن‌ها ضبط شده‌است.

مدیر مسئول: پریسا طاهری
طراحی و اجرا: امیر حیدری

آدرس وبسایت:
http://daylinews.ir

رایانامه:
info@daylinews.ir

جمعه ۰۵ مهرماه ۱۳۹۸ - ۲۷ سپتامبر ۲۰۱۹ - ۲۷ محرم ۱۴۴۰ - سال اول - شماره ۴ - نسخه الکترونیکی رایگان

خبر اهر

پیامک قطع یارانه دهک‌های بالای درآمدی ارسال شد

مراجعه کنند **Yaraneh10.mcls.gov.ir** می‌شود. وی بیان کرد: ۴۸ ساعت پس از دریافت کد رهگیری خانواده‌های می‌توانند به سامانه و پس از وارد کردن کد ملی، کدرهگیری و کد امنیتی وارد سامانه شوند و در این سامانه مجموع درآمد خانوار را وجود دارد. سخنگوی ستاد اجرای هدفمندی یارانه‌ها گفت: چنانچه براساس اطلاعات متوسط هزینه‌کرد خانوار در چهار ماه ابتدای سال ۹۸ کمتر از میزان تعیین شده باشد یارانه برقرار می‌شود و چنانچه بیشتر باشد فرد جزو سه دهک بالای درآمدی محسوب می‌شود و یارانه آنها حذف می‌شود. وی توضیح داد: برای خانوار تک نفره حداقل هزینه کرد ماهیانه چهار میلیون تومان، خانوار دو نفره پنج میلیون تومان، سه نفره ۶.۵ میلیون تومان، چهار نفره ۷.۵ میلیون تومان، پنج نفره ۸.۵ میلیون تومان و خانوار ۶ نفره و بیشتر به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان نسبت به خانواده پنج نفره افزایش می‌یابد. میرزایی افزود: این مبالغ در واقع مجموع خرید اعضای خانوار است که از طریق دستگاه‌های کارتخوان و درگاه‌های پرداختی اینترنتی جمع‌آوری می‌شود. کارت به کارت کردن، برداشت نقدی جزو این موارد نیست و در واقع توان مالی خانوار را برمبنای میزان خرید و هزینه کردی که انجام می‌دهند احصاء می‌کنیم. وی بیان کرد: با توجه به اینکه در تهران ۴۰ درصد افراد اجاره نشین هستند هزینه‌ای که بابت اجاره پرداخت می‌کنند را لحاظ نکردیم و هزینه‌های جدا از اجاره‌بها است و اگر فرد اجاره‌بها را از طریق کارتخوان‌ها پرداخت کند پس از تایید هزینه را کسر می‌کنیم و هزینه اجاره‌بها را جزو هزینه‌ها حساب نمی‌کنیم. سخنگوی ستاد اجرایی هدفمندی یارانه‌ها تاکید کرد: اگر باز هم افراد اعتراض کنند، ثبت اعتراض را در سامانه انجام می‌دهند و حداکثر ظرف دو ماه نتیجه اطلاع‌رسانی می‌شود. به گفته وی ساز و کاری طراحی شده است که در صورت نیاز بررسی میدانی و تحقیقات محلی نیز انجام شود و این در واقع اقدام کلانی در کشور است. میرزایی گفت: ممکن است خانواده‌ها مشمول دریافت یارانه باشند، ولی به یکی از دلایل –اختلال در حساب بانکی واریز یارانه همچون مسدود شدن یا تغییر شماره حساب، تغییر یا فوت سرپرست خانوار و تاخیر در انتقال یارانه به حساب سرپرست خانوار توسط بانک یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز نشده باشد. وی تصریح کرد: افراد برای اطلاع از اینکه یارانه به خانواده مراجعه کنند و در بخش مربوطه شماره حساب، شماره ملی و شماره سریال شناسنامه **Refahi.ir** آنها اختصاص یافته یا نه باید به سامانه سرپرست خانوار را وارد کند و مطمئن شود که یارانه به او تخصیص یافته است یا خیر؟ سخنگوی ستاد اجرایی هدفمندی یارانه‌ها، گفت: اگر یارانه تخصیص یافته بود مشکلات بانکی را با مراجعه به بانک و مشکلات سرپرست خانوار را با مراجعه به پلیس ۱۰+ حل کنند. وی اضافه کرد: چنانچه خانواده‌ها واریز یارانه نداشتند و پیامکی نیز دریافت نکردند، به فرمانداری، استانداری، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به هیچ عنوان مراجعه نکنند چرا که تنها زمان خود را تلف می‌کنند و می‌توانند با سامانه ۰۲۱۶۳۶۹ تماس بگیرند و ظرف ۷۲ ساعت نتیجه به آنها اعلام می‌شود

پیامک قطع یارانه با سرشماره «یارانه» به ۳۰۰ هزار خانواده ارسال شد

به گزارش خبر روز، حسین میرزایی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهارداشت: پیش از این قرار بود تا پایان هفته جاری به ترتیب این پیامک به افراد ارسال شود و با توجه به اینکه دو هزار و ۱۴۰ شماره تماس از سرپرست خانوار نداشتیم اما با هماهنگی‌های انجام شده با وزارت ارتباطات شماره تماس افراد خانواده احصا شد و براین اساس پیامک به تمام خانواده‌ها ارسال شد. وی درباره شناسایی سه دهک بالایی توضیح داد: در تبصره ۱۴ ماده واحده قانون بودجه ۱۳۹۸، مجلس شورای اسلامی دولت را مکلف کرد یارانه سه دهک درآمدی بالا را حذف کند. نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که ما حذف نداریم بلکه تخصیص یا عدم تخصیص یارانه داریم و به عبارتی به چه کسانی یارانه تعلق بگیرد یا نگیرد. سخنگوی ستاد اجرایی هدفمندی یارانه‌ها افزود: براساس این تکلیف باید سه دهک بالایی درآمد را شناسایی و سپس اطلاع‌رسانی می‌کردیم که مشمول تخصیص دریافت یارانه هستند یا نه؟ برای این منظور از دستگاه‌های مختلف اطلاعات مرتبط با کدملی افراد را احصاء کردیم. وی بیان کرد: شاخص‌های ما برای شناسایی دهک‌های بالای درآمدی تعداد ارزش خودروی خانوار، ارزش تعداد املاک سرپرست و اعضای خانوار، مشاغل مهم همچون پزشکان، وکلا، اعضای هیات علمی، شرکت‌های خصوصی، تجار، صرافی‌ها و اصنافی که درآمد بالایی دارند، مجموع حقوق و دستمزد اعضای خانوار و برخی شاخص‌های جمعیتی همچون تعداد اعضای خانوار، جنسیت، محل زندگی و مالکیت و اجاره‌نشینی را مبنا قرار دادیم و افراد را براساس فرمولی که داشتیم رتبه بندی کردیم. میرزایی تصریح کرد: از بین افرادی که رتبه‌بندی شدند، آنهایی که توان مالی بالایی داشتند و کاندیدای قرارگرفتن جزو سه دهک بالای درآمدی هستند. براین اساس کمتر از ۲۰۰ هزار خانوار را به عنوان نخستین گروه

کاندیدای حذف شناسایی کردیم. سپس به شماره تلفن سرپرست خانوار پیامکی ارسال شد با این محتوا که سرپرست محترم خانوار با کدملی مربوطه، یارانه شهریورماه به دلیل قرارگرفتن در سه دهک بالای درآمدی شما حذف شده است. سخنگوی ستاد اجرایی هدفمندی یارانه‌ها گفت: نکته مورد توجه این است که افرادی که حذف شده‌اند باید پیامک دریافت کنند و حتما در سربرگ پیامک عبارت انگلیسی درج شده باشد. وی افزود: افراد تنها با دریافت پیامک حذف مطلع می‌شوند که حذف شده‌اند و به محض اینکه (**Yaraneh**) یارانه پیامک دریافت کردند، سرپرست خانوار با در دست داشتن شناسنامه یا کارت ملی یا گواهینامه یا گذرنامه می‌توانند به یکی از دفاتر پیشخوان خدمات دولت مراجعه کنند و اسناد و مدارک را ارائه کنند. میرزایی اضافه کرد: پس از انجام احراز هویت، رضایت‌نامه کتبی به سرپرست خانوار مبنی بر اینکه رضایت می‌دهم دولت به تمام اطلاعات بانکی و مالی من دسترسی داشته باشد ارائه می‌شود و پس از امضا و تایید به دفتر پیشخوان خدمات دولت می‌دهد و پس از اسکن وارد مرحله بررسی می‌شود و کدرهگیری برای سرپرست خانوار ارسال



زلزله مدارس نوبت عصر سه شهرستان خوزستان را به تعطیلی کشاند

به گزارش خبر روز و به نقل از روابط عمومی مدیریت بحران خوزستان، کیامرث حاجی زاده روز سه شنبه ۲ مهرماه اظهار داشت: در پی وقوع هفت زمین لرزه از صبح تا ظهر امروز، ابتدا به چهار شهرستان اعلام آماده باش داده شد و سپس این آماده باش به کل استان اعلام شد. وی بیان کرد: هم اکنون تمامی اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان ها و دستگاه های عملیاتی و خدماتی خوزستان در حالت آماده باش کامل هستند تا در صورت وقوع هرگونه حادثه و زمین لرزه احتمالی، آمادگی لازم در خوزستان وجود داشته باشد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان ادامه داد: تاکنون گزارش دقیقی از خسارت احتمالی این زمین لرزه ها دریافت نشده است

لازم به ذکر است، نخستین زلزله امروز ساعت ۵:۵۸ صبح با قدرت ۲،۹ و آخرین آن در ساعت ۱۲:۳۱ دقیقه با قدرت ۴،۶ به وقوع پیوست. این زمین لرزه در شهرستان های اطراف ایذه و حتی اهواز احساس شد. گفتنی است، شهرستان ایذه در شرق خوزستان و مرکز آن در فاصله ۲۱۰ کیلومتری از اهواز واقع است. جمعیت این شهرستان طبق سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۵، در حدود ۱۹۸ هزار نفر است



لزوم توجه شهرداری ها به جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز

به گزارش خبر روز به نقل از روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، مهدی جمالی نژاد در جریان بازدید از شهرداری های شهرستان سرخس در استان خراسان رضوی با اشاره به آغاز فصل پاییز گفت: برای مقابله اصولی با حوادث طبیعی و کاهش خسارات باید بطور جدی در زمینه افزایش تاب آوری شهرها و روستاها، تقویت آمادگی ها و پیشگیری و حضور موثر تشکل های مردمی و

شهروندان برنامه ریزی نماییم وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه درحال حاضر الگوی مهاجرت تغییر پیدا کرده و بصورت پلکانی درآمده که شاهد مهاجرت ابتدا به شهرهای کوچک و متوسط و از این شهرها به شهرهای بزرگتر و در نهایت کلانشهرها هستیم، گفت: با توجه به روند مهاجرت ها وزارت کشور و سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور توجه جدی به تقویت شهرهای میانی و کوچک با هدف ارتقای کیفیت زندگی در این شهرها و همچنین روستاها را به عنوان سیاست محوری در دستور کار قرار داده است. وی در ادامه بر ارتباط مستمر شهرداری با شهروندان با هدف شناخت نیازها و رفع آنان و لحاظ نمودن آنها در اولویتهای کاری شهرداری تاکید نمو و گفت: امروز شهروندان علاوه بر فعالیتهای فنی و عمرانی و سخت افزاری از مدیریت شهری انتظار ارایه خدمات در حوزه های فرهنگی،اجتماعی، دینی، ورزشی، تفریحی و ... را هم دارند که شهرداری ها باید طوری در این موضوعات برنامه ریزی نمایند که در تمامی محلات شهر این خدمات به مردم ارایه شود. وی همچنین بر لزوم با برنامه حرکت نمودن شهرداری ها تاکید نمود و خواستار توجه آنها به ابلاغیه های وزارت کشور و سازمان شهرداری ها و دهیاریها در این خصوص شد. معاون عمران و توسعه امور شهری و روستائی وزیر کشور، گردشگری را به عنوان یکی از مهمترین محورهای ایجاد درآمد پایدار برای شهرداریها برشمرد و گفت: شهرداریها با تقویت زیرساختهای گردشگری علاوه بر کسب درآمد پایدار می توانند به رونق فضای کسب و کار در بخش های مختلف شهر هم کمک نمایند. وی اضافه کرد: بسیاری از مناطق کشور دارای ظرفیتهای مناسبی برای توسعه گردشگری، بوم گردی و کویرگردی هستند که سرمایه خوبی برای تامین درآمدهای شهرداری ها و دهیاری های این مناطق محسوب می شود ولی باید با برنامه ریزی های دقیق و بهره گیری از مشارکته و منابع مردمی برای ایجاد و توسعه زیرساختهای گردشگری خاص این مناطق اقدام نمود. جمالی نژاد با تاکید بر ضرورت تغییر در نگاه به اداره شهر با توجه به محدودیتهای مالی دولت، تصریح کرد: شهرداری برای پاسخ به انتظارات شهروندان و اجرای پروژه های مورد نیاز آنها و توسعه واقعی شهر نیازمند ایده ها و فکרהای خلاقانه و جدیدی است که می تواند منتهی به ایجاد درآمد پایدار و اشتغال و ثروت شود. وی تصریح کرد: شناسایی مزینتهای شهر به منظور ایجاد درآمد پایدار و جذب سرمایه گذار ممکن است در گام های اول سخت و دشوار باشد ولی شوراها و شهرداری ها باید در این مسیر قدم بردارند تا وارد فضای جدیدی از کار و تلاش برای اداره شهر شوند که در آن نگاه به پول فروش نفت و اعتبارات دولتی جایی ندارد. وی همچنین پیگیری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و وزارت کشور به منظور تسهیل در امر سرمایه گذاری، رفع مشکلات شهرداران و کارکنان شهرداری ها در زمینه امور اداری و استخدامی و افزایش حقوق و مزایای آنان، تامین ماشین آلات و قیر مورد نیاز شهرداری ها، بکارگیری نیروی جدید در آتش نشانی هاو کمک به ساماندهی پسماندهای استان های ساحلی و اعطای تسهیلات به طرح های اقتصادی و درامدزای شهرداری ها و دهیاری ها خبر داد

به گزارش خبر روز، در نامه احضار پمپئو به کنگره آمده است: وزیر خارجه برای ارائه اسناد مرتبط با تحقیقات درباره استیضاح «دونالد ترامپ» فراخوانده شده است. این نامه حاکی است که عدم ارائه این اسناد به منزله کارشکنی در اجرای قانون خواهد بود. «الیوت انگل»، «آدام شیف» و «الیجاه کامینگز» روسای کمیته‌های امور

خارجی، اطلاعات و نظارت با صدور این احضاریه مشخصا به دنبال اسنادی در ارتباط با دولت اوکراین هستند. آنها پمپئو را به عدم ارائه اطلاعات مرتبط با تعامل و ارتباطات ترامپ با اوکراین متهم کرده‌اند. کمیته‌های مجلس نمایندگان جلساتی را برای ادای شهادت پنج مقام وزارت خارجه آمریکا طی دو هفته آینده برنامه‌ریزی کرده‌اند. ترامپ سیال جاری در تماسی تلفنی با «ولودیمیر زیلنسکی» رئیس جمهوری اوکراین از وی خواسته بود تا تحقیقاتی درباره «هانتر بایدن» پسر جو بایدن رقیب انتخاباتی دموکرات خود که زمانی عضو هیات مدیره شرکت گاز «بوربسما» در اوکراین بوده، به عمل آورد. همچنین شواهدی وجود دارد که ترامپ یک هفته پیش از تماس تلفنی با زیلنسکی، پرداخت وام به دولت اوکراین را متوقف کرده تا کیف را برای همکاری تحت فشار قرار دهد. با افشای محتوای این مکالمه تلفنی، «لنسی پلوسی» رئیس دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا نیز که تاکنون در مقابل درخواست‌ها برای آغاز فرایند استیضاح مقاومت کرده بود، رسما خواستار شروع تحقیقات مربوط به استیضاح ترامپ شد تاکنون ۲۱۸ نفر از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا خواستار آغاز فرایند استیضاح ترامپ شده‌اند. بیش از سیصد نفر از مقام‌های سابق سیاست خارجی و امنیت ملی آمریکا با صدور بیانیه‌ای، حمایت خود از استیضاح ترامپ را اعلام کرده‌اند

پمپئو به مجلس نمایندگان آمریکا احضار شد

